
 

 
 
Numer wersji: 20; Data ostatniej modyfikacji: 24.09.2024 12:07 

 

 

UCHWAŁA NR X/320/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 19 września 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i 

specjalnych mających siedzibę na obszarze m.st. Warszawy od dnia 1 września 2019 roku  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2024 r. poz. 737 i 854) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XV/356/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 4 lipca 2019 r. w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze m.st. Warszawy od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9010, z późn. 

zm.1)) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części I:  

a) w tabeli 1:  

-  poz. 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

16.  Szkoła Podstawowa Specjalna nr 179 w Warszawie, ul. Derkaczy 74 w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 102  

17. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 196 w Warszawie, ul. Twarda 8/12 w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Słabosłyszących nr 15 im. Ottona 

Lipkowskiego 
 

-  poz. 20 otrzymuje brzmienie:  

20.   Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami Przedszkolnymi nr 226 w Warszawie, pl. 

Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych im. ks. Jakuba Falkowskiego 
 

-  uchyla się poz. 28,  

-  poz. 30 otrzymuje brzmienie:  

30.  
Szkoła Podstawowa w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii Specjalna nr 302 w 

Warszawie, ul. Koszykowa 79 B 
 

-  poz. 34 otrzymuje brzmienie: 

34.   
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 347 w Warszawie, ul. W. Reymonta 16 w 

Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4   
 

-  poz. 38 otrzymuje brzmienie:  

                                                                 
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14472, z 
2020 r. poz. 2328, 2330, 5024, 5025, 7227, 7228, 9360 i 10095, z 2022 r. poz. 2224, 4642, 5933 i 
7087 oraz z 2023 r. poz. 5608.  



 

2 
 

Numer wersji: 20; Data ostatniej modyfikacji: 24.09.2024 12:07 

38.   Szkoła Podstawowa Specjalna nr 394 w Warszawie, ul. M. Gandhiego 13   
 

-  dotychczasowe poz. 29-38 oznacza się odpowiednio jako poz. 28-37,  
 

b) w tabeli 2:  

-  poz. 1 otrzymuje brzmienie:  

1.   
LXI Liceum Ogólnokształcące Specjalne im. Janiny Zawadowskiej w Warszawie, ul. Różana 

22/24 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 1 „SOS"   
 

-  poz. 5 otrzymuje brzmienie:  

5.   
CXXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, pl. Trzech  Krzyży 4/6 w 

Instytucie Głuchoniemych im. ks. Jakuba Falkowskiego   
 

-  poz. 8 otrzymuje brzmienie:  

8.   
CXLI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. W. Reymonta 16 w 

Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4   
  

c) w tabeli 3 poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

1.    
Technikum Specjalne nr 28 w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych 

im. ks. Jakuba Falkowskiego    
 

d) w tabeli 4 poz. 1 otrzymuje brzmienie:  

1.  
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 50 w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie 

Głuchoniemych im. ks. Jakuba Falkowskiego    
 

e) w tabeli 6:  

-  poz. 4 otrzymuje brzmienie:  

4.   
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w 

Instytucie Głuchoniemych im. ks. Jakuba Falkowskiego   
 

-  poz. 8 otrzymuje brzmienie:  

8. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do  Pracy nr 8 w Warszawie, ul. Derkaczy 74 w Zespole 

Szkół Specjalnych nr  102 
   

2) uchyla się częśd II.  
  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych szkół, o których mowa w § 1, oraz publikacji 

w  Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeo Urzędu m.st. 

Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl).  

 



 

3 
 

Numer wersji: 20; Data ostatniej modyfikacji: 24.09.2024 12:07 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


